

สรุปผลราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ พร.5 แผ่นที่ 1/1

งานก่อสร้างปรับปรุงเสริมทางถนนแอสฟัลติกคอนกรีต (Over Lay)

ขนาดกว้างเฉลี่ย 6.0 เมตร ยาว 150 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือปริมาณพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 900 ตร.ม. ตามแบบแปลนที่กำหนด

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลริมเหนือ

ถนนสายหลักตั้งแต่ปากทางซอย 7 หมู่ที่ 3 บ้านหัวดง ตำบลริมเหนือ อำเภอแมริม จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่างเทศบาลตำบลริมเหนือ

ประมาณการวันที่ 5 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564

แบบเลขที่

| ลำดับ                                         | รายการ                                        | Factor F | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน(บาท) | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------|----------|------------------------------------------|-----------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1                                             | ประเภทงานอาคาร                                |          | -                                        |                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| 2                                             | ประเภทงานทาง                                  | 1.3607   | 241,671.70                               | 328,842.68                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| 3                                             | ประเภทงานชลประทาน                             |          | -                                        |                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| 4                                             | ประเภทงานสะพานท่อเหลี่ยม                      |          | -                                        |                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|                                               | เงื่อนไข                                      |          |                                          |                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|                                               | เงินล่วงหน้าจ่าย.....%                        |          |                                          |                                         | <div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p>ที่มา: ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างที่บทวนและปรับปรุงใหม่ 13 มีนาคม 2555 บัญชีค่าแรงงาน/ค่าเงินการ สำหรับ การถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2558 และ ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 16 ธันวาคม 2557 เรื่อง มาตรการดำเนินการปรับลดราคากลางก่อสร้างของหน่วยงานภาครัฐ</p> </div> |
|                                               | เงินประกันผลงานหัก.....%                      |          |                                          |                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|                                               | ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%                   |          |                                          |                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|                                               | ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%                   |          |                                          |                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|                                               | ค่าป้ายโครงการ (ป้ายเหล็กขนาด 0.60 x 1.20 ม.) |          |                                          | -                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|                                               | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ                  |          |                                          | 328,842.68                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|                                               | คิดเป็นเงินประมาณ                             |          |                                          | 328,000.00                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| (ตัวอักษร) <b>สามแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน</b> |                                               |          |                                          |                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |

ขนาดพื้นที่ 900.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 364.44 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

เห็นชอบ

ลงชื่อ




ประธานกรรมการ

(นายพงศกร หาญใจ)

(นางนงนุช เครือศรี)

ปลัดเทศบาลตำบลริมเหนือ

ลงชื่อ



กรรมการ

ลงชื่อ ร้อยตำรวจตรี



เห็นชอบ

(นายทวีรัตน์ อินทนนท์)

(สุภาพ ยะมะเน)

ลงชื่อ



กรรมการ

นายกเทศมนตรีตำบลริมเหนือ

(นายนพดล พรหมขาว)

ที่มา: ราคารัฐก่อสร้างสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักปลัดกระทรวงพาณิชย์ ของจังหวัดเชียงใหม่; เดือน พฤษภาคม 2564 นอกเหนือจากนี้สืบราคาจากร้านค้าภายในพื้นที่ อ.แม่

ราคากลาง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

งานก่อสร้างปรับปรุงเสริมทางถนนแอสฟัลติกคอนกรีต (Over Lay)

ขนาดกว้างเฉลี่ย 6.0 เมตร ยาว 150 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือปริมาณพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 900 ตร.ม. ตามแบบแปลนที่กำหนด

ถนนสายหลักตั้งแต่ปากทางซอย 7 หมู่ที่ 3 บ้านหัวดง ตำบลลิ่มเหนือ อำเภอแม่ริม จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาโดย

กองช่างเทศบาลตำบลลิ่มเหนือ

ประมาณการวันที่ 5 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564

แบบที่


| ที่                      | รายการ                                 | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุก่อสร้าง |                   | ค่าแรงงาน |                  | ยอดรวม            | หมายเหตุ           |
|--------------------------|----------------------------------------|--------|-------|------------------|-------------------|-----------|------------------|-------------------|--------------------|
|                          |                                        |        |       | หน่วยละ          | เป็นเงิน          | หน่วยละ   | เป็นเงิน         |                   |                    |
| 1                        | <b>งานผิวทาง Asphaltic Concrete</b>    |        |       |                  |                   |           |                  |                   |                    |
|                          | 1.1 Prime Coat                         | -      | ตร.ม. | 7.40             | -                 | 7.02      | -                | -                 |                    |
|                          | 1.2 Tack Coat                          | 900.00 | ตร.ม. | 7.40             | 6,656.85          | 6.81      | 6,129.00         | 12,785.85         |                    |
|                          | 1.3 ผิว Asphaltic Concrete             |        |       |                  |                   |           |                  |                   |                    |
|                          | - Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat) | -      | ตร.ม. | -                | -                 | 14.69     | -                | -                 |                    |
|                          | - Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)  | 900.00 | ตร.ม. | 236.38           | 212,742.83        | 11.52     | 10,368.00        | 223,110.83        |                    |
| 2                        | <b>งานตีเส้นจราจร</b>                  |        |       |                  |                   |           |                  |                   |                    |
|                          | 2.1 สีเทอร์โมพลาสติก                   | 30.00  | ตร.ม. | 173.46           | 5,203.80          | 19.04     | 571.22           | 5,775.02          | 2 เส้นกว้าง 10 ซม. |
| 3                        | <b>งานพื้นทางหินคลุก</b>               |        |       |                  |                   |           |                  |                   |                    |
|                          | 3.1 ผสม (Blend)                        | -      | ลบ.ม. | -                | -                 | 23.14     | -                | -                 |                    |
|                          | 3.3 บดทับ                              | -      | ลบ.ม. | 595.67           | -                 | 78.78     | -                | -                 |                    |
| <b>รวมวัสดุและค่าแรง</b> |                                        |        |       |                  | <b>224,603.48</b> |           | <b>17,068.22</b> | <b>241,671.70</b> | <b>241,671.70</b>  |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

เห็นชอบ

ลงชื่อ

  
(นางนงนุช เครือศรี)

ประธานกรรมการ

(นายพงศกร หาญใจ)

ลงชื่อ

  
(นายทวีรัตน์ อินทนนท์)

กรรมการ

ลงชื่อ ร้อยตำรวจตรี

ปลัดเทศบาลตำบลลิ่มเหนือ

เห็นชอบ

ลงชื่อ

  
(นายพนพล พรหมขาว)

กรรมการ

(สุภาพ ยะมะโน)

นายกเทศมนตรีตำบลลิ่มเหนือ